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WHY? 

MIKSI? 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

 

 

Maan päällä he sanovat: 

"Sairaus jättää sivuun." 

Taivaassa he sanovat: 

"Kutsutaan syrjään hiljaisuudesta." 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

Miksi kärsin tästä sairaudesta? Tämä on kysymys, jonka niin 

usein kysymme, kun sairaus tulee, tai 

kun tapahtuu onnettomuus tai ongelmia. 

1. Jumala sanoo: " Pysy ja tiedä, että minä olen 

Jumala". Psalmit 46:10 Kiireisen elämämme toiminnassa 

annamme harvoin Jumalalle mahdollisuuden puhua 

meille. Elämämme tulee niin "täyteen", että Jumalalle ei ole 

sijaa. Tunnin yksinäisyydestä ja vaikeuksista Jumala puhui 

Jaakobille. Hän heräsi ja sanoi: "Herra on täällä! Hän on 

tässä paikassa, enkä tiennyt sitä. ” Mooseksen 

kirja 28:16. Ahdistuksen ja kärsimyksen aikana Jumala on 

läsnä puhuakseen meille. 

2. Sairaus voi olla Jumalan kuria meille ”Onnellinen on mies, 

jonka Jumala korjaa. Älä pahoittele sitä, kun Hän nuhtelee 

sinua. ” Job 5:17. "Ja tämä pieni ja tilapäinen ongelma, jota 

kärsimme, tuo meille valtavan ja iankaikkisen kunnian, paljon 

suurempi kuin vaiva." 2 Kor 4:17. Joten meille sanotaan 

"Pidä itseämme onnekkaina, kun kaikenlaisia koettelemuksia 

tulee tielle (tai ongelmia)." Jaakobin kirje 1: 2. "Jopa 

kärsimyksessäni minua lohdutettiin, koska lupauksesi antoi 

minulle elämän." Psalmit 119: 50. "Olen täynnä vaivaa ja 

ahdistusta, mutta käskyt tuovat minulle iloa." Psalmit 119: 

143. 

3. Sairaus tarjoaa tilaisuuden nähdä 

Jumalan voima toimivan. Kun Jeesuksen opetuslapset 

kysyivät miehen sokeudesta: ”Opettaja, kenen synti sai 

hänet syntymään sokeana? Oliko se hänen vai hänen 

vanhempiensa synti? ” Jeesus vastasi: ”Hänen sokeuudellaan 

ei ole mitään tekemistä hänen syntiensä tai vanhempiensa 

syntien kanssa. Hän on sokea, jotta Jumalan voima näkisi 

toimivan hänessä. ” Joh. 9: 2-3. Joten juuri tämä sairaus tai 
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koettelemus tarjoaa mahdollisuuden nähdä, kuinka Jumala 

vastaa rukoukseen. Kaikki Jumalan lupaukset ovat 

totta. Voimme tulla Jumalan tykö rukouksessa. Hän on 

auttajamme ja ystävämme. Hän kuulee huutomme 

ja voi antaa meille apuaan. Hän pyytää vain sitä, 

että uskomme . "Kaikki on mahdollista henkilölle, jolla on 

uskoa." Markus 9:23. 

Mikä sitten on Jumalan tahto minua kohtaan tässä 

sairaudessa? 

1. Varmista oikea suhde Jumalaan . Tunnusta ja hävitä 

kaikki synnit. 

"Mutta jos tunnustamme syntimme Jumalalle, Hän pitää 

lupauksensa ja tekee oikein: Hän antaa meille anteeksi 

syntimme ja puhdistaa meidät kaikesta 

väärinkäytöksestämme." 1.Johanneksen kirje 1: 9. 

Löydä rauha Jumalan kanssa tietäessäsi, että syntisi on 

annettu anteeksi. "Nyt kun meidät on saatu hyväksi Jumalan 

kanssa uskon kautta, meillä on rauha Jumalan kanssa 

Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta." Rom. 5: 1. On 

mielenrauhaa . "Rauha on se, mitä jätän teille; minä annan 

sinulle oman rauhani. En anna sitä niin kuin maailma 

tekee. Älä ole huolissasi ja järkyttynyt; Älä 

pelkää." Johannes 14:27. 

2. Voit rukoilla Jumalaa tarvitsemasi tunnin aikana . Hän 

sanoo: ”Kutsu minua ongelmien tullessa; Minä pelastan sinut, 

ja sinä ylistat minua. " Psalmit 50:15. Luottakaamme siis ja 

lähestykäämme Jumalan valtaistuinta, missä on 

armoa. Siellä saamme armoa ja löydämme armon auttaa 

meitä juuri silloin, kun sitä tarvitsemme. 

" Heprealaisille 4:16. 
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3. Voit luottaa G od lupauksiin, että koskaan ei. Hän on 

sanonut: ”En koskaan jätä sinua; En koskaan hylkää sinua. 

" Heprealaisille 13: 5. "Älä pelkää - minä pelastan 

sinut. Olen kutsunut sinua nimellä - sinä olet minun. Kun 

kuljet syvien vesien läpi, minä olen sinun kanssasi; vaivasi 

eivät hukuta sinua. Tulevat kovat koettelemukset eivät 

vahingoita sinua. " Jesaja 43: 1-2. "Hyvä ihminen kärsii 

monista vaikeuksista, mutta Herra pelastaa hänet 

kaikista." Psalmit 34:19. "Antakaa itsenne Herralle; Luota 

häneen, ja Hän auttaa sinua. " Psalmit 37: 5. "Sinä, Herra, 

annat täydellisen rauhan niille, jotka pitävät tarkoituksensa 

lujana ja luottavat sinuun." Jesaja 26: 3. 

4. Älä epätoivo ”Minun lampaani kuuntelevat 

ääntäni; Tunnen heidät, ja he seuraavat minua. Ja he eivät 

koskaan kuole. Kukaan ei voi tarttua heihin minulta. 

” Johannes 10: 27--29. "Herra on paimeneni; Minulla on 

kaikki mitä tarvitsen. Vaikka käisin läpi syvimmän pimeyden, 

en pelkää, Herra, sillä sinä olet minun 

kanssani ” ( Psalmit 23: 1-4 ) 

  

Voinko pyytää Jumalaa parantamaan minut? 

Raamattu kannustaa meitä pyytämään parantumista. Suuret 

väkijoukot tulivat Hänen luokseen ja toivat mukanaan 
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rampaat, sokeat, vammat, tyhmät ja monet muut sairaat, 

jotka he asettivat Jeesuksen jalkoihin; ja Hän paransi 

heidät. " Matteus 15:30. "Hän antaa anteeksi kaikki syntini 

ja parantaa kaikki sairauteni." Psalmit 103: 3. 

Jeesuksen työ osoitti Jumalan tahdon parantua. ”Jeesus 

kierteli ympäri kaupunkeja ja kyliä. Hän opetti synagogissa, 

saarnasi hyvää uutista valtakunnasta ja paransi ihmisiä 

kaikenlaisilla sairauksilla. 

" Matteus 9:35. Lue Matteuksen 4: 23--24; Matteus 8: 16-

17; 11: 5; Luukas 10: 9. 

Kristuksen kärsimys ja kuolema paransivat 

ihmiskuntaa. "Mutta syntiemme vuoksi Hän haavoittui, 

hakattiin tekemämme pahan takia. Meitä parannetaan 

rangaistuksella, jonka hän kärsi, ja saamiemme iskujen 

kautta. ” Jesaja 53: 5. ”Jeesus karkotti pahat henget 

sanalla ja paransi kaikki sairaat. Hän teki tämän saadakseen 

totta sen, mitä profeetta Jesaja oli sanonut: "Hän itse otti 

sairautemme ja kuljetti sairautemme." Matteus 8: 16--

17. Hänen ylösnousemuksensa tarkoittaa, että Hän on elävä 

Vapahtaja, joka pystyy jatkamaan parantavaa 

palvelustaan. "Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja 

ikuisesti." Heprealaisille 13: 8. "Jeesus Kristus tekee sinut 

terveeksi." Apostolien teot 9:34 ; Apostolien teot 

3:16; Apostolien teot 5:16. 

  

"Kaikki on mahdollista henkilölle, jolla on uskoa". 
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 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksessa tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä :  
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Ihmisen sydän 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

